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Informacja ze zmiang tre§ci SWZ nr 1
dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym bez mozliwo$ci negocjacji pn.

Zakup i dostawa ogumienia zimowego do pojazdéw stuzbowych bedacych na
stanie KWP z siedziba w Radomiu.

Nr wew. postepowania: 32/23

ID postepowania na platformie zakupowej: (ID 814432)

Nr ogloszenia o zaméwieniu w BZP: 2023/BZP 00383183/01 z dnia 06.09.2023 r.

Zamawiajacy - Komenda Wojewodzka Policji z siedzibg w Radomiu, dzialajac na podstawie art.
284 ust. 21 art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U z
2022 r., poz.1710 z pézn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania do tresci SWZ wniesione w

przedmiotowym postgpowaniu:

Pytanie 1:

Zatgeznik nr 3.2. Zadanie nr 2 poz. 4 Opona zimowa195/80R15C nie wystepuje z efektywnosécig paliwowa
wyzszg niz D. Czy Zamawiajgcy dia tej pozycji dopuszcza efektywno$é paliwowg D?

OdpowiedZ nr 1:

Zamawiajgcy informuje, ze zmienia zapisy tre§ci SWZ w nastepujacym zakresie:

w zafgezniku nr 3.2. — CENNIK WYKAZ asortymentowo ilo$ciowy dla Zadania nr 2 przy pozycji 4
w kolumnie 4 (Klasa efektywnosci paliwowej — skala od A do C) :

- jest:

poz. 4 kolumna nr 4 opona o klasie efektywnosci paliwowej ,,A - C”
- winno by¢:

poz. 4 kolumna 4 opona o klasie efektywnosci ,,D”

W zalgczniku nr 3.2. — CENNIK WYKAZ asortymentowo ilo$ciowy dodaje sig zapis o tresci:

»** dla pozycji 4, 35, 37 w kolumnie nr 4 Zamawiajgcy wymaga klas¢ efektywnosci paliwowej w
skali "D"”



Pytanie 2:

Zadanie nr 2 poz. 10 Opona zimowa w rozmiarze 205/80R16C nie wystepuje z poziomem hatasu
zewnetrznego do 72dB. Najblizsza, spetniajgca pozostate parametry wystepuje z hatasem 73 dB. Czy

Zamawiajgcy

dopuszcza takg opone?

OdpowiedZ nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapisy tre$ci SWZ w nastgpujacym zakresie:

w zalgczniku nr 3.2, — CENNIK WYKAZ asortymentowo ilosciowy dla Zadania nr 2 dlapozycji 10
poprzez zmiang wymagan w zakresie hatasu zewnetrznego opony. W zaltgczniku nr 3.2. — CENNIK
WYKAZ asortymentowo ilo$ciowy dodaje si¢ zapis o tresci:

» dla pozycji 10 opona zimowa w rozmiarze 205/80R16C Zamawiajgcy wymaga poziom halasu
zewnetrznego nie wigkszy niz 73dB”

Pytanie 3:

Zad. nr 2 poz. 24 Opona zimowa w rozmiarze 225/75R16 nie wystepuje z klasg predkosci T. Dostepne sg

tylko opony spetniajace wymagania fabelingowe z klasg predkoéci R. Czy Zamawiajgcy dopuszcza takg
opong?

OdpowiedZ nr 3:
Zamawiajacy informuje, Ze zmienia zapisy tre§ci SWZ w nastgpujacym zakresie:

w zalgczniku nr 3.2. — CENNIK WYKAZ asortymentowo ilo§ciowy dla Zadania nr 2 przy pozycji 24
w kolumnie 8 (Minimalny indeks predkos$ci (SI)) :

- jest:

poz. 24 kolumna 8 opona o minimalnym indeksie predkosci (SD) ,,T”

- winno byé¢:

poz. 24 kolumna 8 opona o minimalnym indeksie predkosci (SI) ,,R”

Pytanie 4:

Zadanie nv 2 poz. 34 Nie wystepujg opony zimowe 255/65R17C. Prosimy o weryfikacje jakg oponeg
doktadnie

oczekuje Zamawiajacy.
OdpowiedZ nr 4:
Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapisy tre§ci SWZ w nastgpujacym zakresie:

w zalgczniku nr 3.2. — CENNIK WYKAZ asortymentowo iloSciowy dla Zadania nr 2 przy pozycji
34 - poprzez jej usunigcie z zatacznika nr 3.2 do SWZ.

Pytanie 5:

Zadanie nr 2 Poz. 35 Opona zimowa 255/70R15 wystepuje tylko z efektywnoscig paliwowg D. Czy
Zamawiajacy dopuszcza takg opong?

OdpowiedzZ nr S:

Zamawiajgcy informuje, ze zmienia zapisy tresci SWZ w nastgpujacym zakresie:

w zatgczniku nr 3.2. — CENNIK WYKAZ asortymentowo ilo§ciowy dla Zadania nr 2 przy pozycji 35
w kolumnie 4 (Klasa efektywnosci paliwowej — skala od A do C) :

- jest:

poz. 35 kolumna nr 4 opona o klasie efektywnosci paliwowej ,,A - C”
- winno byé¢:

poz.35 kolumna 4 opona o klasie efektywnosci ,,D”



W zalgczniku nr 3.2. — CENNIK WYKAZ asortymentowo ilosciowy dodaje si¢ zapis o tresci:
»** dla pozycji 4, 35, 37 w kolumnie nr 4 Zamawiajacy wymaga klase¢ efektywnoS$ci paliwowej w
skali "D"”

Pytanie 6:

Zadanie nr 2 Poz. 38 Brak opony 255/70R15C. Prosimy o weryfikacje jakg opone dokiadnie oczekuje
Zamawiajgey.

OdpowiedzZ nr 6:
Zamawiajacy informuje, ze zmienia zapisy treSci SWZ w nastepujacym zakresie:

w zalgczniku nr 3.2. — CENNIK WYKAZ asortymentowo iloSciowy dla Zadania nr 2 przy pozycji
36 - poprzez jej usunigcie z zalgcznika nr 3.2 do SWZ.

Pytanie 7:

Zadanie nr 2 poz. 37 Brak opony z efektywnoscig paliwowg do C. Wystepuje opona z efektywnoscig
paliwowg D. Czy zamawiajgcy dopuszcza takg opong?

OdpowiedZ nr 7:

Zamawiajacy informuje, Zze zmienia zapisy tre§ci SWZ w nastepujacym zakresie:

w zalgczniku nr 3.2. — CENNIK WYKAZ asortymentowo ilosciowy dla Zadania nr 2 przy pozycji 37
w kolumnie 4 (Klasa efektywnosci paliwowej — skala od A do C) poprzez:

- jest:

poz. 37 kolumna nr 4 opona o klasie efektywnosci paliwowej A - C”
- winno hyé¢:

poz. 37 kolummna 4 opona o klasie efekiywnosci ,,D”

W zalgczniku nr 3.2. —- CENNIK WYKAZ asortymentowo ilo$ciowy dodaje sie zapis o tresci:
»** dla pozycji 4, 35, 37 w kolumnie nr 4 Zamawiajacy wymaga klase¢ efektywnosci paliwowej w
skali "D"”

Dokonane zmiany tresci SWZ zostajg zamieszczone na stronie prowadzonego postepowania pod
adresem htips://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na kiérej zamieszczono SWZ.
Udzielone odpowiedzi i zmiany tre$ci SWZ sg wigzace dla wszystkich wykonawcow.

Zamawiajacy informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert ulega zmianie na 20.09.2023 r.
godzina 10:00
W zwigzku z powyZzszym zmieniony zostaje termin zwigzania oferta na 19.10.2023 r.
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